

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۱۰ جون ۲۰۱۷

## اطلاعیه حزب کار ایران (توفان)

### در محکومیت حمله تروریستی جنایتکارانه داعش در تهران

صبح روز چهارشنبه، ۱۷ خرداد ماه [جوزا]، ساعت ده و سی دقیقه چند فرد مهاجم با لباس زنانه از در ساختمان مراجعات نمایندگان مجلس وارد شده و به سمت نیروهای حفاظت تیراندازی کرده و دقایقی بعد نیز رسانه های داخلی از حمله انتحاری در محل "مقبره خمینی" در جنوب شهر تهران خبر دادند. این حملات طبق گزارشات رسمی کشور ۱۲ کشته و بیش از ۴۰ مجروح برجای گذاشته است. باند تبهکار حکومت اسلامی داعش مسؤلیت این عمل تروریستی را به عهده گرفته است.

یکم این که حکومت اسلامی داعش و آنچه در منطقه جریان دارد، در سوریه و عراق و یمن و افغانستان.... مولود امپریالیسم غرب به سرکردگی امپریالیسم امریکا و متحدینش عربستان سعودی است. تجزیه ممالک منطقه بر اساس منافع و مصالح صهیونیسم اسرائیل صورت می گیرد و جز این نیست.

دوم این که عملیات تروریستی تهران نتیجه دیدار دونالد ترمپ با عربستان سعودی و قرارداد ۱۱۰ میلیارد دلاری با این کشور، دامن زدن به تنش در منطقه به ویژه بین عربستان و ایران است. تنش میان عربستان و قطر به خاطر نزدیکی قطر با ایران و محاصره اقتصادی این کشور نیز در همین چهارچوب قابل تبیین است.

سوم این که حمله تروریستی به ایران سوای ماهیت نظام جمهوری اسلامی به قصد ایجاد آشوب و جنگ داخلی و تجزیه و کشتار و سلاخی مردم ایران صورت می گیرد و نمی تواند مورد تأیید هیچ فرد و جریان مترقی و میهندوستی باشد، بشدت محکوم است و باید علیه آن ایستاد.

چهارم این که پاسخ جمهوری اسلامی در مقابل توطئه خارجی و سیاست تروریستی امپریالیستی بی ثبات سازی ایران، سیاست بهره برداری از این اوضاع و تشدید سرکوب مردم است و چنین سیاست ارتجاعی نمی تواند تأمین کننده امنیت و ثبات و آرامش و مدنیت داخلی باشد. آزادی و آسایش مردم و صفوف متحد و یک پارچه آن ضامن پیروزی بر تروریسم و مزدوران رنگارنگ امپریالیسم است. با عربده کشی و بگیر و ببند داخلی و پاپیال کردن ابتدائی ترین حقوق مردم نمی توان به جنگ اجانب و دشمنان مردم ایران رفت.

حزب کارایران(توفان) ضمن ابراز تسلیت به بازماندگان این حملات تروریستی، این اقدام کثیف و ضد بشری را قویاً محکوم می کند و مردم ایران را به اتحاد و ایستادگی درمقابل خطراتی که ایران را تهدید می کند فرا می خواند.

### **حزب کارایران(توفان)**

چهارشنبه ۱۷ خرداد ماه [جوزا] ۱۳۹۶